

Container-Trans af 6. December 1976 ApS

Logistikvej 25 B
5250 Odense SV
CVR-nr. 81884811

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2019

Dirigent

Navn: Kenneth Bak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2018/19	8
Koncernens balance pr. 30.09.2019	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018/19	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018/19	19
Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2019	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018/19	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Container-Trans AF 6. December 1976 ApS
Logistikvej 25 B
5250 Odense SV

CVR-nr.: 81884811
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Poul Mark
Poul Henrik Schou
Jimmi Schneider Weise Hllum

Direktion

Poul Henrik Schou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	126.356	76.945	63.071	58.596	51.391
Driftsresultat	3.780	4.940	6.717	4.688	6.256
Resultat af finansielle poster	(2.301)	1.267	(176)	504	(845)
Årets resultat	625	5.136	4.994	3.566	4.237
Årets resultat ekskl. minoriteter	632	5.135	5.008	4.067	4.237
Samlede aktiver	144.659	119.813	108.756	79.044	69.274
Investeringer i materielle anlægsaktiver	36.074	26.685	39.232	18.692	24.818
Egenkapital	26.420	26.196	21.151	20.157	20.413
Egenkapital ekskl. minoriteter	26.652	26.420	21.377	20.369	20.402
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	2,4	21,5	24,0	20,0	21,1
Soliditetsgrad (%)	18,4	22,1	19,7	25,8	29,5
Afkastningsgrad (%)	2,5	4,1	6,1	6,0	9,0

Nøgletal

Beregningsformel

Nøgletal udtrykker

Egenkapitalens forrentning (%)

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Soliditetsgrad (%)

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Virksomhedens finansielle styrke.

Afkastningsgrad (%)

$\frac{\text{Resultat før renter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Virksomhedens evne til at forrente den investerede kapital

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Koncernens aktivitet består i transport- og logistikvirksomhed ved at transportere, flytte, registrere og distribuere produkter for erhvervslivet generelt, at opbevare og bortskaffe produkter og affald for såvel erhvervskunder som private kunder inden for den til enhver tid gældende lovgivning samt udlejning af ejendomme.

Alle aktiviteter udøves i datterselskaberne og de associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 625 t.kr. inkl minoritetsandele mod 5.136 t.kr. sidste år, hvilket ikke er tilfredsstillende. Det er især de tilknyttede virksomheder der har skuffet i indeværende år og der er igangsat en række initiativer der skal medvirke til markant bedre resultater fremadrettet. I regnskabsårets år har koncernen erhvervet BNE og har realiseret en række engangsomkostninger i forbindelse med sammenlægning af forretningsområderne, hvilket ligeledes har betydning for årets resultat.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af regnskabsposter.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Forventet udvikling

Det samlede aktivitetsniveau for 2019/20 forventes at være større end for 2018/19. Der forventes en markant stigning i resultatet for regnskabsåret 2019/20. Koncernen forventer at væksten primært vil ske via organisk vækst, øget digitalisering og stram omkostningsstyring.

Særlige risici

En mindre del af koncernens aktiviteter drives fra datterselskab i Cameroon. De økonomiske forhold, herunder virksomhedsklima, er mere risikofyldt sammenlignet med koncernens øvrige aktiviteter i Danmark. Der er efter ledelsens opfattelse til fulde taget hensyn til de særlige risici i koncernregnskabet.

Miljømæssige forhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningen fra koncernens drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		126.356.217	76.945
Personaleomkostninger	1	(105.962.784)	(57.120)
Af- og nedskrivninger	2	(16.613.190)	(14.885)
Driftsresultat		3.780.243	4.940
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.688.912)	1.927
Andre finansielle indtægter	3	408.516	302
Andre finansielle omkostninger	4	(1.020.817)	(962)
Resultat før skat		1.479.030	6.207
Skat af årets resultat	5	(854.375)	(1.071)
Årets resultat	6	624.655	5.136

Koncernens balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		2.632.092	349
Immaterielle anlægsaktiver	7	2.632.092	349
Grunde og bygninger		15.292.708	26.047
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.607.365	56.041
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		335.447	1.192
Materielle anlægsaktiver	8	89.235.520	83.280
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.177.797	3.853
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.027.008	950
Deposita		736.856	0
Finansielle anlægsaktiver	9	4.941.661	4.803
Anlægsaktiver		96.809.273	88.432
Råvarer og hjælpematerialer		251.483	101
Varebeholdninger		251.483	101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.023.505	27.277
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		540.951	1.128
Andre tilgodehavender		1.348.145	542
Tilgodehavende selskabsskat		0	800
Periodeafgrænsningsposter	11	1.174.387	1.434
Tilgodehavender		43.086.988	31.181
Likvide beholdninger		4.511.507	99
Omsætningsaktiver		47.849.978	31.381
Aktiver		144.659.251	119.813

Koncernens balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		880.000	880
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	297
Overført overskud eller underskud		25.372.137	24.843
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400
Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere		26.652.137	26.420
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		(231.764)	(224)
Egenkapital		26.420.373	26.196
Udskudt skat	12	1.874.134	1.500
Hensatte forpligtelser		1.874.134	1.500
Gæld til realkreditinstitutter		8.758.944	8.914
Bankgæld		3.122.077	0
Finansielle leasingforpligtelser		40.023.000	28.607
Skyldig selskabsskat		479.851	859
Anden gæld		387.762	0
Langfristede gældsforpligtelser	13	52.771.634	38.380
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13	18.486.238	15.005
Bankgæld		4.476.669	8.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.397.523	18.132
Gæld til associerede virksomheder		87.345	472
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		655.064	0
Skyldig selskabsskat		0	640
Anden gæld		17.490.271	11.273
Kortfristede gældsforpligtelser		63.593.110	53.737
Gældsforpligtelser		116.364.744	92.117
Passiver		144.659.251	119.813
Associerede virksomheder	10		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Eventualforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Dattervirksomheder	18		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	880.000	297.117	24.842.962	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Årets resultat	0	(297.117)	529.175	400.000
Egenkapital ultimo	880.000	0	25.372.137	400.000
			Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			(224.361)	26.195.718
Udbetalt ordinært udbytte			0	(400.000)
Årets resultat			(7.403)	624.655
Egenkapital ultimo			(231.764)	26.420.373

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>
Driftsresultat		3.634.669	4.939
Af- og nedskrivninger		14.872.819	14.886
Ændringer i arbejdskapital	14	(408.920)	1.752
Pengestrømme vedrørende primær drift		18.098.568	21.577
Modtagne finansielle indtægter		408.516	302
Betalte finansielle omkostninger		(1.020.883)	(962)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(699.501)	(872)
Pengestrømme vedrørende drift		16.786.700	20.045
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(29.720.953)	(25.493)
Salg af materielle anlægsaktiver		16.020.110	3.270
Køb af finansielle anlægsaktiver		(476.755)	0
Køb af virksomheder		(8.000.000)	0
Regulering forudbetalinger for anlægsaktiver		1.192.000	(1.192)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(20.985.598)	(23.415)
Optagelse af lån		36.273.116	24.892
Afdrag på lån mv.		(23.523.246)	(15.753)
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder		0	(17.000)
Udbetalt udbytte		(400.000)	(103)
Modtagne udbytter		0	2.525
Pengestrømme vedrørende finansiering		12.349.870	(5.439)
Ændring i likvider		8.150.972	(8.809)
Likvider primo		(8.116.134)	693
Likvider ultimo		34.838	(8.116)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		4.511.507	99
Kortfristet gæld til banker		(4.476.669)	(8.215)
Likvider ultimo		34.838	(8.116)

Koncernens noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	92.136.362	51.138
Pensioner	10.480.149	4.724
Andre omkostninger til social sikring	3.346.273	1.258
	105.962.784	57.120

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	215	136
---	------------	------------

	Ledelses- vederlag 2018/19 kr.	Ledelses- vederlag 2017/18 t.kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.178.180	1.181
	1.178.180	1.181

Ledelses vederlaget er, jf. årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, oplyst samlet for ledelseskategorierne.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	628.722	258
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	18.136.335	17.306
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(2.151.867)	(2.679)
	16.613.190	14.885

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	8
Renteindtægter i øvrigt	34.212	33
Dagsværdireguleringer	77.197	63
Øvrige finansielle indtægter	297.107	198
	408.516	302

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	997.640	962
Øvrige finansielle omkostninger	23.177	0
	1.020.817	962

Koncernens noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	847.090	717
Ændring af udskudt skat	7.219	351
Regulering vedrørende tidligere år	66	3
	854.375	1.071
6. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	(598)
Overført resultat	232.058	5.333
Minoritetsinteressers andel af resultatet	(7.403)	1
	624.655	5.136
		Goodwill
		kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		960.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.		2.911.481
Kostpris ultimo		3.871.481
Af- og nedskrivninger primo		(610.667)
Årets afskrivninger		(628.722)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.239.389)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.632.092

Koncernens noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.
8. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	38.157.854	123.371.002	1.192.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	64.252	7.145.382	0
Tilgange	201.574	29.519.379	335.447
Afgange	(10.421.757)	(15.318.533)	(1.192.000)
Kostpris ultimo	28.001.923	144.717.230	335.447
Af- og nedskrivninger primo	(12.111.229)	(67.329.508)	0
Årets afskrivninger	(939.023)	(17.230.647)	0
Tilbageførsel ved afgange	341.037	13.450.290	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.709.215)	(71.109.865)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.292.708	73.607.365	335.447
Ikke-ejede aktiver	0	58.219.646	0
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
9. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.555.756	11.107	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	213.836	0	260.101
Tilgange	0	0	476.755
Kostpris ultimo	3.769.592	11.107	736.856
Opskrivninger primo	297.117	938.704	0
Afskrivninger på goodwill	(66.751)	0	0
Andel af årets resultat	(822.161)	0	0
Årets opskrivninger	0	77.197	0
Opskrivninger ultimo	(591.795)	1.015.901	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.177.797	1.027.008	736.856

Koncernens noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>
10. Associerede virksomheder		
Nordfyns Ejendomsselskab A/S	Odense	25,0
Tachoholding ApS	Odense	50,0
Schou-Danielsen Logistik A/S	Odense	45,0
Sammenslutning af Fynske Vognmænd ApS	Odense	50,0

Container-Trans af 6. December 1976 ApS ejer direkte 25% og indirekte 50% af selskabet Sammenslutning af Fynske Vognmænd ApS.

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende vægtafgift og forsikring mv.

	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
12. Udskudt skat	
Bevægelser i året	
Primo	1.500.247
Indregnet i resultatopgørelsen	7.219
Tilgang vedr. virksomhedskøb o.lign.	272.716
Avendt i sambeskatning	93.952
Ultimo	<u>1.874.134</u>

Udskudt skat omfatter fremførelsesberettiget underskud og forskelsværdier på ejendommen samt driftsmidler, som forventes udnyttet inden for en kortere årrække.

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12</u> <u>måneder</u> <u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>for 12</u> <u>måneder</u> <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>kr.</u>
13. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	646.938	1.407	8.758.944	6.187.005
Bankgæld	900.000	0	3.122.077	0
Finansielle leasingforpligtelser	16.939.300	13.598	40.023.000	0
Skyldig selskabsskat	0	0	479.851	0
Anden gæld	0	0	387.762	387.762
	<u>18.486.238</u>	<u>15.005</u>	<u>52.771.634</u>	<u>6.574.767</u>

Koncernens noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
14. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(150.322)	219
Ændring i tilgodehavender	(13.117.428)	(3.194)
Ændring i leverandørgæld mv.	11.140.415	4.727
Andre ændringer	1.718.415	0
	(408.920)	1.752
	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
15. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	9.089.071	2.686
	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
16. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	33.862.180	28.968
Eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder	33.862.180	28.968

Ovenstående vedrører moderselskabets kationer for mellemværende med bank i associerede virksomheder, ejerandelen i det associerede selskab udgør 25 %. Kationen er maksimeret til 7.300 t.kr. Denne hæftelse er solidarisk med de øvrige ejere af de associerede selskaber. Herudover har moderselskabet kationeret for prioritetsgæld til kreditforeningen for 26.562 t.kr. vedr. samme selskab.

17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på 9.406 t.kr. er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.293 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant nom. 5.000 t.kr. i driftsmidler og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 22.003 t.kr.

Visse andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasete aktiver udgør 58.220 t.kr.

Tilgodehavende hos associeret virksomhed på 400 t.kr. er stillet til sikkerhed for denne associerede virksomheds engagement med sit pengeinstitut.

Koncernens noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
18. Dattervirk- somheder			
Poul Schou A/S	Odense	A/S	100,0
Poul Schou Ejendomme A/S	Odense	A/S	100,0
SET Invest ApS	Odense	ApS	85,0
SET Logistics PLC*	Doula, Cameroon	PLC	100,0
Schou Bådtransport ApS	Odense	ApS	100,0
BNE A/S	Ejby	A/S	100,0

* SET Logistics PLC ejes med 100% af SET Invest ApS

Dattervirksomheder udeholdt af konsolidering

SET Logistics PLC*

Det har ikke været muligt inden for økonomiske og tidsmæssige rammer, at indhente regnskabsmateriale til brug for indregning af SET Logistics PLC, der er nedskrevet til 0 kr. På baggrund af det manglende regnskabsmateriale er datterselskabet udeholdt af konsolideringen.

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(103.254)	(56)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.217.037	3.552
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.113.797)	1.927
Andre finansielle indtægter	2	347.528	235
Andre finansielle omkostninger	3	(848.291)	(618)
Resultat før skat		499.223	5.040
Skat af årets resultat	4	132.832	95
Årets resultat	5	632.055	5.135

Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.554.544	30.307
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.139.076	3.853
Finansielle anlægsaktiver	6	43.693.620	34.160
Anlægsaktiver		43.693.620	34.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.823.639	7.843
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	600
Udskudt skat		132.898	97
Tilgodehavende selskabsskat		384.775	483
Tilgodehavender		9.341.312	9.023
Likvide beholdninger		263	1
Omsætningsaktiver		9.341.575	9.024
Aktiver		53.035.195	43.184

Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		880.000	880
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.454.258	19.507
Overført overskud eller underskud		2.917.879	5.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400
Egenkapital		26.652.137	26.420
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	7	113.466	185
Hensatte forpligtelser		113.466	185
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.561.092	16.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		292.000	0
Anden gæld		416.500	17
Kortfristede gældsforpligtelser		26.269.592	16.579
Gældsforpligtelser		26.269.592	16.579
Passiver		53.035.195	43.184
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	880.000	19.506.670	5.633.412
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	2.947.588	(2.715.533)
Egenkapital ultimo	880.000	22.454.258	2.917.879

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	26.420.082
Udbetalt ordinært udbytte	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	400.000	632.055
Egenkapital ultimo	400.000	26.652.137

Modervirksomhedens noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	347.528	235
	<u>347.528</u>	<u>235</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	848.288	618
Renteomkostninger i øvrigt	3	0
	<u>848.291</u>	<u>618</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(132.898)	(97)
Regulering vedrørende tidligere år	66	2
	<u>(132.832)</u>	<u>(95)</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
5. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Overført resultat	232.055	4.735
	<u>632.055</u>	<u>5.135</u>

Modervirksomhedens noter

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.964.362	4.275.000
Tilgange	8.000.000	0
Kostpris ultimo	16.964.362	4.275.000
Opskrivninger primo	21.342.850	(422.127)
Afskrivninger på goodwill	(436.722)	(66.751)
Andel af årets resultat	2.653.759	(647.046)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	17.360	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	12.935	0
Opskrivninger ultimo	23.590.182	(1.135.924)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.554.544	3.139.076

Der indgår i kapitalandele i tilknyttede virksomheder samlet goodwill for 2.475 t.kr.

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Schou Danielsen Logistik A/S	Odense	A/S	45,0
Tacho Holding A/S	Odense	A/S	50,0
Sammenslutning af Fynske Vognmænd ApS	Ejby	ApS	25,0
Nordfyns Ejendomsselskab A/S	Odense	A/S	25,0

7. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder kan henføres til sikkerhed for datterselskabs negative egenkapital.

Modervirksomhedens noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	7.347.544	5.999
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	7.347.544	5.999
Diskonterede vekslers	33.862.180	28.968
Eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder	33.862.180	28.968

Moderselskabet har kautioneret for mellemværende med bank i associerede virksomheder, ejerandelen i det associerede selskab udgør 25%. Kautionen er maksimeret til 7.300 t.kr. Denne hæftelse er solidarisk med de øvrige ejere af de associerede selskaber. Herudover har selskabet kautioneret for prioritetsgæld til kreditforeningen for 26.562 t.kr. vedr. samme selskab.

Moderselskabet har kautioneret for prioritetsgæld til kreditforening for 7.348 t.kr. hos tilknyttet virksomhed.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Der er afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Schou Bådtransport ApS samt SET Invest ApS.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Poul Henrik Schou, Middelfart, hovedanpartshaver i Container-Trans af 6. december 1976 ApS, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Alle transaktioner med nærtstående parter, er gennemført på markedsmæssige vilkår.
